
Zarządzenie Nr KW.0050.86.2012
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 sierpnia 2012 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157 poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz upoważnienia zawartego w & 15 pkt 1 Uchwały Nr
XV/120/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Darłowo na 2012 - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1.

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 4 777,69 zł
-Dz. 758 , rozdz.75814 § 2030 2 474,03 zł
- Dz. 758 , rozdz.75814 §6330 2 303,66 zł
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań własnych
bieżących i zakupów inwestycyjnych

§2.

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 4 777,69 zł
- Dz. 921, rozdz. 92109 § 4300 2 474,03 zł
- Dz. 921, rozdz. 92195 § 6050 2 303,66 zł
z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w
ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku

§3.
Dokonać przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia.

§4.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody 34 556 792,78 zł

w tym : zadania zlecone 3 348 251,44 zł
2) wydatki 31 769 792,78 zł

w tym: zadania zlecone 3 348 251,44 zł
3) nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr KW.0050.86..2012

Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 sierpnia 2012 r


